
COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

*****

SETTORE CONTABILITA', ENTRATE, PERSONALE, ECONOMATO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 247 / 2023

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINAZIONI N. 221 DEL 02/09/2023 E N. 
233 DEL 06/10/2023.

IL RESPONSABILE

Visto il decreto del Sindaco n. 14/2022 con il quale è stato affidato alla sottoscritta 
l'incarico di Responsabile del Settore Servizi Finanziari di cui all'art. 107 del D.Lgs. n. 
267/2000 fino al 31/12/2023;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 20/12/2022, con la quale sono 
stati  approvati  il  bilancio  di  previsione  2023/2025  e  la  nota  di  aggiornamento  al 
Documento Unico di Programmazione Semplificato 2023/2025;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 122 del 20/12/2022, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2023/2025;

Riscontrati errori materiali nel testo delle seguenti determinazioni:
-  n.  221 del  02/09/2023,  avente  ad  oggetto:  “DECISIONE  A  CONTRARRE  E 
ATTIVAZIONE  DELLA  PROCEDURA  DI  GARA  TRAMITE  IL  SERVIZIO  DI  CENTRALE 
UNICA  DI  COMMITENZA  PER  AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  TRASPORTO 
SCOLASTICO. APPROVAZIONE DOCUMENTAZIONE DI GARA”;
-  n.  233  del  06/10/2023,  avente  ad  oggetto  “LAVORI  DI  TINTEGGIO  INTERNO 
PRESSO  LA  SCUOLA  SECONDARIA  DI  PRIMO  GRADO  DI  DOSOLO  -  CIG: 
ZD33CC041C”;

Ritenuto  pertanto  di  procedere  all’annullamento  delle determinazioni n.  221 del 
02/09/2023 e n. 233 del 06/10/2023;

Dato atto che il presente provvedimento è assunto dalla sottoscritta in sostituzione del 
del Responsabile del Settore Amministrativo e del Responsabile del Settore Tecnico, 
assenti per motivi di servizio;

Tenuto conto della preventiva istruttoria svolta dal responsabile dell'ufficio in ordine 
alla regolarità del presente provvedimento, come risultante dal visto sottoscritto con 
firma digitale che compone il presente atto dirigenziale;

Dato atto che il controllo di regolarità amministrativa di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. 



18/08/2000, n. 267, è esercitato con la sottoscrizione digitale del presente atto e dei 
pareri che lo compongono;

Visto l’art. 107 del D.Lgs 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA

1)  di  approvare,  per  le  motivazioni  illustrate  in  premessa,  l'annullamento  delle 
determinazioni n. 221 del 02/09/2023 e n. 233 del 06/10/2023 a causa della presenza 
di errori materiali nel testo delle stesse;

2) di dare atto che il presente provvedimento non necessita di copertura finanziaria;

3) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione 
nella  sezione “amministrazione trasparente” del  sito internet dell’Ente, ai sensi  del 
D.Lgs 14/03/2013, n. 33;

4) di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione 
da parte del responsabile del settore.

Lì, 16/10/2023 IL RESPONSABILE
FURATTINI ROBERTA

(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)


